
ROMANIA                                                                                                                                                                                                            
JUDETUL MARAMURES                                                             
ORASUL TAUTII-MAGHERAUS                                          
CONSILIUL LOCAL        

HOTARAREA 
 Nr. 60  din 30. 01.2020 

Privind acordarea avizului de principiu în vederea autorizării lucrărilor de modernizare a drumului
Bozânta Mare-drum Săsar – limita UAT ( zona iazurilor de decantare).

Consiliul local al oraşului Tautii Magheraus întrunit  in sedinta ordinara la data de  30.01.2020

Având în vedere: 
 Raportul de specialitate al Compartimentului Administrare Patrimoniu,
 Adresa nr.302/28.01.2020  a  REMIN SA Baia Mare,
 Adresa nr. 1003/28.01.2020 a Primarului orașului Tăuții Măgherăuș dl. Ardelean Anton,
 Adresa nr. 929/28.01.2019 a Primarului orașului Tăuții Măgherăuș dl. Ardelean Anton,
 Adresa  nr.  671/153/3005/11.02.2019  a  d-lui  Zetea  Gabriel  Valee  –Președintele  Consiliului  Județean

Maramureș,
 Adresa nr. R/1754/15.02.2019 a Primarului orașului Tăuții Măgherăuș dl. Ardelean Anton,
  În  conformitate  cu  prevederile  Legii  nr.50/1991  privind  autorizarea  executării  lucrărilor  de  construcţii

republicată cu modificarile ulterioare;
  avizul favorabil al  comisiilor de specialitate 1,2 si 3 ale Consiliului Local,
   Vazînd ca au fost indeplinite prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenta decizionala,

         In temeiul prevederilor art. 196 alin 1 lit. a, art. 129 alin 2 lit b și c, alin 4 lit. d din OUG 57/2019 privind Codul 
Administrativ,

HOTARASTE:

           Art. 1.  Se acordă avizul de principiu în vederea autorizării lucrărilor de modernizare a drumului Bozânta
Mare-drum Săsar – limita UAT ( zona iazurilor de decantare).

           Art. 2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se insarcineaza primarul orasului dl Ardelean Anton, prin aparatul de
specialitate.

           Art. 3.  Prezenta se comunica:
-Prefectului - judeţului Maramureş;
-Primarului orasului Tautii Magheraus;

           -Serviciului Urbanism şi amenajarea teritoriului
                   -Compartimentului Proiecte si Strategii

-Serviciului financiar contabil;
-Se aduce la cunostinta publica prin afisare,

                                                                 Presedinte de ședință
                                                                       Bocuț Ancuța                    
                                    

                                                                          Contrasemneaza SECRETAR GENERAL,
                                                                                                                                     Bindila Calin Ioan 

Au fost prezenti 14 consilieri din 15 în functie
Adoptata cu unanimitate.
Nr. 60 din 30.01.2020     
5 ex. CL/BCI


	HOTARAREA
	Nr. 60 din 30. 01.2020

